cronograma del proceso de contratación, y acompañadas de los documentos 
solicitados, así como de la garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de 
Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido como 
presupuesto oficial la suma de SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE ($6.398.622.895), incluido IVA, el cual es el valor estimado previamente 
en los estudios de mercado: soportado con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal número 10115 del 22 de Enero de 2015. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta